



آخرین وضعیت کرونا
ویروس در پایتخت
از زبان زالی

۲

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

۳

برخورداری ۱۰ میلیون
نفر از شبکه‌های آب
بهداشتی



شماره ۲۹۷۲ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

وزارت علوم: برخی مدیران سیاسی بدون حضور در کلاس مدرک می‌گیرند

کشف بیش از ۳۰ هزار مدرک جعلی

وزیر جهاد کشاورزی:

ستاد تنظیم بازار نهاده‌های دامی بزودی آغاز به کار می‌کند



وزیر جهاد کشاورزی از آغاز به کار ستاد تنظیم بازار نهاده‌های دامی در آینده نزدیک خبر داد. کاظم خاوازی با بیان این که در خصوص آزادسازی نهاده‌ها باید با رعایت حقوق مصرف‌کننده، اقتصاد تولید نیز رعایت شود، گفت: ستاد تنظیم بازار در خصوص نهاده‌های دامی بزودی فعالیتش را آغاز خواهد کرد تا بتواند در بازار این حوزه مدیریت کند. خاوازی تأکید کرد: وزارت جهاد کشاورزی در خصوص رونق صادرات محصولات کشاورزی و دامی ورود می‌کند. وزیر جهاد کشاورزی در بخش دیگری از این دیدار، اظهار داشت: قرار است برنامه «رویش» در شبکه آموزش صدای تولیدکنندگان و بهره‌برداران و کشاورزان باشد نه تریبون مدیران دولتی.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

مذاکره برای ساخت ۴۰۰۰ خانه ویژه خانواده‌های دارای دو معلول



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: پیرو یادداشت تفاهمی که قبلاً امضا شده بود مقدمات مذاکره برای ساخت ۴۰۰۰ واحد مسکونی بدی برای خانواده‌های دارای دو معلول با کمک بنیاد مستضعفان صورت گرفت. محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ابراز امیدواری کرد با ساخت ۴ هزار واحد جدید با کمک و تعهد بنیاد مستضعفان خانواده‌های دارای دو معلول و بیشتر صاحب خانه شوند. وی افزود: از ابتدای فعالیت بهزیستی تاکنون ۱۲۳ هزار واحد مسکونی برای مددجویان ساخته شده است.

درخواست وزیر اقتصاد از بخش خصوصی

زمان بر بودن مجوزهای کسب و کار را اعلام کنید



به شکایت نماینده: در این میان وزارت امور اقتصادی و شکایت نماینده: در این میان وزارت امور اقتصادی و کار می‌توانند شکایت‌های خود را از طریق شماره تلفن

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه صدور مجوزهای مرتبط با کسب و کار نباید بیش از سه روز به طول بینجامد، گفت: فعالان اقتصادی زمان‌بر بودن صدور مجوزها را گزارش دهند.

فرهاد دژپسند، ۱۰ خرداد ماه در مراسم راه اندازی پنجره واحد فیزیکی صدور مجوز کسب و کار، با بیان اینکه صدور مجوزهای مرتبط با کسب و کار نباید بیش از ۳ روز بیشتر به طول بینجامد، گفت: در حالی که در دنیا بسیاری از کشورها شرایط را برای صدور مجوزهای کسب و کار به نحوی فراهم کرده‌اند که مجوزها، در کمتر از نیم روز صادر شود، اما در ایران این پروسه به ۷۵ روز می‌رسد که با راه اندازی این پنجره واحد انتظار داریم بتوانیم زمان را به شدت کاهش دهیم. وی افزود: با راه اندازی پنجره واحد فیزیکی صدور مجوز کسب و کار، مدت زمان ۷۵ روزه به ۳ روز کاهش یافته است و اگر بیش از سه روز پروسه به طول انجامد، فعالان اقتصادی می‌توانند اعتراض کرده

خبر

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد:
روند تأمین ارز به حالت عادی
برمی‌گردد

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه روند تأمین ارز به حالت عادی برمی‌گردد، گفت: ۳۰۷ میلیارد دلار ارز برای واردات اختصاص یافت. عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی درباره تأمین ارز متقاضیان واردات اعلام کرد: بعد از افت عرضه ارز در اوایل سال به علت شیوع ویروس کرونا در ایران و کشورهای همسایه، امروز که تقریباً همه بازارها فعال شده‌اند روند تأمین و انتقال ارز حالت عادی به خود گرفته است.

وی تأکید کرد: از ابتدای سال تاکنون حدود ۳۰۷ میلیارد دلار از روش‌های مختلف اعلامی بانک مرکزی برای واردات تأمین شده است. رئیس کل بانک مرکزی افزود: همانگونه که قبلاً اعلام کردم روند صادرات و برگشت ارز مثبت است و تأثیرات آن در بازار مشهود خواهد بود. وی اظهار داشت: طبق اعلام همتی، صادرکنندگانی که در سال گذشته صادرات داشتند تا پایان تیرماه باید ارز خود را به نیما برگردانند یا به روش‌های اعلامی بانک مرکزی در اختیار متقاضیان واردات کالا و خدمات قرار دهند.

بیکاری ۲ میلیارد نفر در چند ماه
آینده به علت کرونا

به علت بحران اقتصادی پاندمی کرونا، نزدیک به ۲ میلیارد نفر یا بیش از نیمی از جمعیت کارگر جهان، در سال ۲۰۲۰ با ریسک از دست دادن شغل خود یا تبدیل کار تمام وقت به پاره‌وقت روبرو می‌شوند. مجله ریا نووستی این خبر را با اشاره به تحقیقات گروه مشاوران باستن (بی‌سی‌جی) منتشر کرده است. در گزارش این مجله آمده است: تخمین تغییرات رادیکالی (شدید) نیروی کار جهان به علت بحران اقتصادی به وجود آمده با شیوع کووید ۱۹ بسیار دشوار است، اما باید به تخمین‌های سازمان بین‌المللی کار اشاره کرد که اعلام کرده است کل درآمد از دست رفته کارگران در سال جاری بالغ بر ۳۰۴ تریلیون دلار خواهد شد. این گزارش می‌نویسد: در ۳ ماه آینده از هر ۶ نفر روی کره زمین ۱ نفر شغل خود را از دست می‌دهد و از بیکاری از ۱۷ درصد فراتر می‌رود.

سرمقاله

خاطرات یک راهنمای گردشگری
اسکندر مقهور عظمت پارسه

علیرضا حیدریان
کنار هدیش داستان مارائن را برای آنها تعریف کردم. ماجرا از این قرار است که در یکی از جنگ‌های ایران با یونان، ایرانی‌ها شکست می‌خورند و یک سرباز یونانی فاصله محل وقوع جنگ یعنی مارائن تا آن را که ۴۲ کیلومتر بوده می‌دود تا خبر پیروزی شان را به پایتخت برساند و به این شکل سال‌ها بعد رشته مارائن در دو و میدانی ایجاد شد. در تمام مدتی که این ماجرا را توضیح می‌دادم لیخند مرموزی روی لب زان-بل نقش بسته بود. حرف‌هایم که تمام شد او شروع کرد به توضیح دادن اینکه در جوانی در مسابقات مارائن شرکت می‌کرده و این مسافت ۴۲ کیلومتر در سال هزار و نهصد و فلان توسط فدراسیون جهانی دو و میدانی تعیین شده و ربطی به فاصله مارائن و آتن ندارد. در حالی که خنده ام قطع نمی‌شد گفتم به هر حال یک تورلیدر باید داستانش را با آب و تاب تعریف کند و من هم آنچه را شنیده بودم نقل کردم دیگر چه می‌دانستم مخاطب من قهرمان دوی مارائن بوده است. هدیش و خشایارشا را ترک کردیم و از ضلع جنوبی کاخ سه دروازه گذشتیم و از پله‌ها پایین آمدیم تا به ساختمانی قرمز رنگ رسیدیم. این ساختمان به حرمرای تخت جمشید یا اندرونی مشهور است که در دهه سی توسط انرست هرتسفلد آلمانی به سبک دوران هخامنشیان بازسازی شده است و در حال حاضر به عنوان موزه تخت جمشید، کتابخانه و ساختمان اداری از آن استفاده می‌شود. دوستانمان تمایلی به بازدید از موزه ندارند و پس از توقف کوتاهی میسرمان را به سمت جنوب تخت جمشید ادامه می‌دهیم تا چند دقیقه‌ای زیر آلاچیق‌های کافه تریای این محل استراحت کنیم و چیزی بنوشیم. در بازگشت از همان مسیر و در روبروی ضلع شرقی حرمرسا به فاصله‌ای کوتاه بقایای ساختمانی مشهود است که گویا خزانه تخت جمشید و محل نگهداری الواح گلی بوده است.

گفته می‌شود وقتی اسکندر مقدونی اینجا را به آتش کشید برای بردن طلا و جواهرات آن از ۱۰ هزار جفت اسب و قاطر و ۵ هزار جفت شتر استفاده کرده است. سال‌ها پیش در حفاری‌های این قسمت دو تابلوی نقش برجسته سنگی از مجلس باعام شاه‌ی پیداشد که نقش برجسته سالم تر اکنون در موزه ایران باستان قرار دارد. کم‌کم به پایان بازدید از این اثر جهانی شگفت‌انگیز نزدیک می‌شویم و تنها چیزی که باقی مانده آرامگاه‌های شاه‌ی تراشیده شده در دل اردشیر سوم که راه مناسب تری دارد از دل کوه بالا می‌رویم. از اینجا یک نمای باز فوق‌العاده از کل تخت جمشید داریم که باب عکاسی است.

۱۸۶۶ اعلام کنند، ضمن اینکه شرایط باید به گونه‌ای پیش رود که بتوان کار را به شکل بهتری اداره کرد. وی اظهار داشت: رهبر انقلاب در چندین سال شعار تولید را برای نام گذاری سال‌ها در نظر گرفته‌اند که بر اساس آن، باید زمینه‌ای را فراهم کرد که اگر فردی می‌خواهد سرمایه‌گذاری کند با کمترین دست‌انداختن و مواجهه با این در حالی است که در کشورمان که با انواع تحریم‌ها مواجه است خودمان باید موانع تولید را از بین ببریم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی خاطرنشان کرد: امروز سرمایه‌گذاری از نان شب برای ما مهم‌تر است و اگر می‌خواهیم سهم خود را از اقتصاد جهان بیشتر کنیم باید کاری کنیم که سرمایه‌گذاری با سهولت انجام شود.

وی افزود: در این میان، سرمایه‌گذار نباید هیچ دغدغه‌ای داشته باشد و باید بداند که مسیر آنقدر روان است که می‌تواند سرمایه‌ی خارجی جذب کند.

زیرساخت‌های خدمات فروش سهام عدالت در بانک گردشگری فراهم شد



و انتخاب گزینه آزادسازی سهام عدالت و ثبت اطلاعات لازم در این قسمت ضروری است که متقاضیان می‌توانند با وارد کردن شماره شبای حساب بانک گردشگری خود در قسمت مربوطه اقدام کنند. در مرحله دوم تکمیل اطلاعات برای بهره‌مندی از خدمات فروش سهام در شعب بانک مردم می‌توانند از طریق مراجعه به وب سایت بانک گردشگری به آدرس Tourismbank.ir و کلیک بر روی گزینه سهام عدالت یا مراجعه حضوری به شعب بانک و ثبت اطلاعات لازم اقدام کنند. با فراهم آمدن امکان آزادسازی سهام عدالت، دو امکان و انتخاب شامل روش مستقیم و غیر مستقیم برای سهامداران درنظر گرفته شده است.

بانک گردشگری ۱۰۰ شعبه در سراسر کشور دارد.

وزارت علوم: برخی مدیران سیاسی بدون حضور در کلاس مدرک می‌گیرند

کشف بیش از ۳۰ هزار مدرک جعلی در میدان انقلاب تهران

در رساله‌های دکتری پایان‌نامه‌های ارشد دقت علمی و مکتبی در جلوگیری از سرقت‌های علمی و ادبی نکرده و بعضاً هم حتی متن را یک بار نخوانده وارد جلسه دفاع می‌شود با مدرک بی اعتبار مواجه خواهیم شد. گفته دکتر جعفری، وقتی ملاحظه می‌شود مدیری سیاسی در حال مدیریت کلان هم زمان در دانشگاه هم ثبت نام کرده و مدرک دکتری و ارشد می‌گیرد بدون حضور در کلاس ۱۴۰ واحد در دو ترم بالاتر از نایبه ترین نایب‌ها پاس می‌کند شاید مدرکی ظاهراً صحیح داشته باشد اما قطعاً جعلی و بی اعتبار است.

وی در پایان خاطر نشان کرد: در برخی موسسات علناً مدرک فروخته می‌شود به گونه‌ای که نام و عنوان در سوابق موسسه جعلی بوده ولی فقط روی کاغذ فاجعه‌ای در فضای علمی و دانشگاهی در حال رخ دادن است. البته نباید منکر پیشرفت‌های علمی کشور از لحاظ کمیت و کیفیت شد.

نظارت علمی بر کیفیت فعالیت‌های پژوهشی منتهی به اخذ مدرک صورت نمی‌گیرد و بازار پایان‌نامه نمایندگان ملت محروم کرده است، در واقع وقتی حضور در جایگاهی سیاسی را منوط به داشتن کاغذی به نام مدرک می‌کنیم بدون این که آزمون‌ها و ارزیابی‌های درستی از دانش مرتبط با آن مدرک را تقویت و به‌گزینی کنیم نتیجه سوق سیاسیون به سمت مدرک گرایی با استفاده از نفوذ و قدرتشان خواهد شد. وی در ادامه تصریح کرد: در واقع وقتی در دانشگاه‌ها به خصوص دانشگاه‌های غیر دولتی و موسسات غیر انتفاعی نظارت و دقت کافی در نحوه و صدور مدرک دیده نمی‌شود در نتیجه با پدیده‌ای با عنوان مدرک فروشی مواجه خواهیم شد. دستیار ویژه وزیر علوم در امور حقوق شهروندی تأکید کرد: حتی در مواقعی که ظاهراً درست است هیچ

در واقع وقتی در دانشگاه‌ها به خصوص دانشگاه‌های غیر دولتی و موسسات غیر انتفاعی نظارت و دقت کافی در نحوه و صدور مدرک دیده نمی‌شود در نتیجه با پدیده‌ای با عنوان مدرک فروشی مواجه خواهیم شد. دستیار ویژه وزیر علوم در امور حقوق شهروندی تأکید کرد: حتی در مواقعی که ظاهراً درست است هیچ

در واقع وقتی در دانشگاه‌ها به خصوص دانشگاه‌های غیر دولتی و موسسات غیر انتفاعی نظارت و دقت کافی در نحوه و صدور مدرک دیده نمی‌شود در نتیجه با پدیده‌ای با عنوان مدرک فروشی مواجه خواهیم شد. دستیار ویژه وزیر علوم در امور حقوق شهروندی از کشف بیش از ۳۰ هزار مدرک جعلی توسط وزارت علوم در سال ۹۸ در میدان انقلاب خبر داد و گفت: برخی مدیران سیاسی بدون حضور در کلاس ۱۴۰ واحد درس را در دو ترم پاس می‌کنند و مدرک دکتری و ارشد می‌گیرند.

به گزارش ایسا، دکتر فریدون جعفری ضمن بیان این مطلب در صفحه اینستاگرام خود، با انتقاد از مدرک گرایی در اعتبار سنجی مسئولان و نمایندگان مجلس اظهار کرد: این روزها در اعتبارسنجی نمایندگان جدید مجلس یکی از